
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA       

ESPIRITO SANTO 

27.167.444/0001-72

DECRETO  Nº 0000441/2025 

Data 25/09/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

4.613,97

Gestão das Obrigações Especiais - SMAR

COMPENSAÇÕES A REGIMES DE PREVIDÊNCIA

005001.0427200082.010

289900000000

31908600000

0000065

130.000,00

Gestão das Atividades da Sec.Mun. Meio Ambiente

SUBVENÇÕES SOCIAIS

011001.1854100262.032

250000000000

33504300000

0000237

TOTAL: 134.613,97

Superávit Financeiro: R$ 134.613,97 ( cento e trinta e quatro mil seiscentos e treze reais  e noventa e sete centavos )

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal
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