



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA  
ESPIRITO SANTO  
27.167.444/0001-72  
DECRETO Nº 0000441/2025  
Data 25/09/2025**

**SUPLEMENTAÇÕES**

<b>Ficha</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Fonte</b>	<b>Valor</b>
0000065	005001.0427200082.010 31908600000	Gestão das Obrigações Especiais - SMAR COMPENSAÇÕES A REGIMES DE PREVIDÊNCIA	289900000000	4.613,97
0000237	011001.1854100262.032 33504300000	Gestão das Atividades da Sec.Mun. Meio Ambiente SUBVENÇÕES SOCIAIS	250000000000	130.000,00
<b>TOTAL:</b>				<b>134.613,97</b>

Superávit Financeiro: R\$ 134.613,97 ( cento e trinta e quatro mil seiscentos e treze reais e noventa e sete centavos )

Kleber Medici da Costa  
Prefeito Municipal